
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 9420/0001:480), ESANČIO BARKŪNŲ G. 2, 

JURBARKE, NAUDOJIMO BŪDO PAPILDYMO 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. T2-359 

Jurbarkas 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 

8 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 2 punktu, 

Lietuvos  Respublikos žemės įstatymo 32 straipsnio 4 dalies 5 punktu, Pagrindinės žemės naudojimo 

paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir 

būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo patvirtinimo“, nuostatomis, Žemės naudojimo būdų 

turinio aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2005 m. sausio 20 d. įsakymu Nr. 3D-37/D1-40 ,,Dėl Žemės naudojimo būdų turinio aprašo 

patvirtinimo“, Jurbarko miesto teritorijos bendrojo plano keitimu, patvirtintu Jurbarko rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T2-191 „Dėl Jurbarko miesto teritorijos 

bendrojo plano keitimo patvirtinimo“ (teritorijų planavimo dokumentų registro registracijos 

Nr. T00089608), ir atsižvelgdama į 2023 m. gruodžio 4 d. gautą Remigijaus Balašaičio įgalioto atstovo 

Dariaus Markevičiaus prašymą, 2023 m. gruodžio 11 d. Nacionalinės žemės tarnybos prie 

Aplinkos  ministerijos Jurbarko skyriaus raštą Nr. 32SD-3161-(14.32.137 E.) ir pateiktus dokumentus 

bei pasibaigusį dokumentų viešinimo Jurbarko rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.jurbarkas.lt ir Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų 

planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje www.tpdris.lt laikotarpį, per kurį 

pastabų ir pasiūlymų iš visuomenės nebuvo gauta, Jurbarko rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti 15,6837 ha ploto kitos paskirties, komercinės paskirties objektų teritorijų/pramonės ir 

sandėliavimo objektų teritorijų naudojimo būdų žemės sklypo (kadastro Nr. 9420/0001:480), esančio 

Barkūnų g. 2, Jurbarke, daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijų naudojimo būdu bei 

nustatyti tokias dalis: 

1. pramonės ir sandėliavimo objektų (15,5837 ha dalis); 

2. komercinės paskirties objektų teritorijos (0,0500 ha dalis); 

3. daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos (0,0500 ha dalis). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali 

būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui  

(Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 

 


